305.
alys quibuscumque Dilatoribus Legatibus impedimentis
non differendo. Ad Quercationem Petri. Ultra primos
Officium Statuimus. Casus Capitales Premitur
quam Casus Capitales Habere. Semina Dilationem
sibi non recipi. Nullasque Modos Appellaciones ac ea
non sequentes faciendo, ac omnia omnia. Punctis simpli-
cibus vel Objectionibus, Excursionibus, suspensionibus,
Statibus Junis, Penzione. Semi, bello, Conceptione
ac alys quibuscumque Junis remedijs et defensionibus.
resurgendo Nec quous alio modo. Quodam Haec
qua plerumque sonali Recognitione. ac prompta omnia
Mediante.

Actum in Castro Pre-
mysliensi Vigore Lau-
di & Feria Tertia post ^{14/v}
Dominicam Jubilate pro: 1669
xima Anno Domini Mille:
simo Sexcentesimo Se:
xagesimo Nono

Janowski Inickich
Liniowski & alios
Quercant & Statuent
oram. Officio & hinc plerumque Casus Capitales Premitur
Nec comparantes personaliter Niles Andreas Firmanek.

et Georgii Hochstetter. Jawordnia sine manibus et
 Copertibus exstantibus a Denis Dizon et his Jantibus Ju
 risdictionibus suis quibusque p[ro]p[ri]e et Competit recedon
 do. Presenti vero Carcey Capucati Premidie et Janis
 doctiani q[ui] ad Al[te]m modernam accinet. et p[ro]p[ri]e
 et Pontibus ac bonis suis gl[ori]e omnes et aliter et ple
 nari[us] incorporando et subijciendo palam. libere p[ro]
 blea ac p[ro]p[ri]e recte g[er]untur. et quilibet illorum
 scorsim[us] et Integre recognovit. Quia sp[irit]us et
 N[ob]il[is] Georgii Dubovore. Jawordnia p[ro]p[ri]e manebit ne
 Caventi ac se p[ro]p[ri]e in scribunt. N[ob]il[is] Roman
 N[ob]il[is] D[omi]ni Patrem Minio et Protop[ro]p[ri]e Jawordnia.
 Anteaorore. Vilios, Stephanum Patrem, et Joannem
 Pedro Lencowdnie Vilios N[ob]il[is] Non Labros Wast La
 u[st]orore Patrem et Anthonium atq[ue] Janio Paulow
 et al[ios] Vilios ip[s]os, Pawet Refe. Demko Patrem et filii
 an[te]q[ue] Jan[is] Vilios Paulowore. Paulam huc gl[ori]e
 Jan[is] Cyrik. Ryada Protop[ro]p[ri]e Pedro et C[on]f[er]m[ati]o
 filios ip[s]os Martio. Lesio Protop[ro]p[ri]e. Jan[is] Jan
 et filii Michaelis Cranystr. M[er]ito Cranystr. et Jan
 Sabardawore de Villa. Saerd Regid N[ob]il[is] Lencow
 et Cononid Sumboreq[ue] subditos coramq[ue] Protop[ro]p[ri]e de
 Dubenatio ne Centa et se Regales atq[ue] p[ro]p[ri]e N[ob]il[is]
 Georgium Dubovore Jawordnia contra ip[s]os Coram
 Judicio Capucati Premidie et Ratione ip[s]os non
 Contentos subventibus D[omi]nis d[omi]ni et Absolutis
 Noite p[ro]p[ri]e ex die Dominico in Seriam. Secunda
 ante Festum sanctorum Omnium p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Bergen.
 et amantime quoniam modo Condorum Recogno
 sciantur in Villa. Qui ora n[on] sup[er] aggroffionis. et eis
 deniq[ue] Gaudis Protop[ro]p[ri]e fugum banarum. labore et
 seminis p[ro]p[ri]e Auenid Capularem. Cetraginta Protop[ro]p[ri]e
 modo reliquionis ad ad Bona. Villa p[ro]p[ri]e Lencow
 deductio n[on]

Deductionis, suprascripsi Nobiles Andreas Jaworski supra
 orele satisfacionem requisitis vestris, ignominiosis
 afflictionis, et inbitam diffidatibus facta de fmissis
 latrone, Nec non de causa et actione Judiciana, per
 se Regnesi Plateni Nobilem Georgium Jaworski Dns.
 Duborow suprascripsi Inculpatis ad hoc idem Judicium
 Caputale Precedit et ratione fmissorum in orbita,
 et inuentibus, Decretis quibusvis eadem causa inter
 se Regnesi Plateni Nobilem Georgium Duborow Jawor
 ski atq; suprascripsi Inculpatis tam in Continuatione qm
 proalibus subsecutis et platis, Quomodo dicitur Judici
 ante quibusvis tam criminales quam civiles totaq;
 antecedenti et subsequenti causis istius Judicium d Pro
 ceptu, Ad extremam dedecoris inveniunt, videlicet ac Pro:
 ceptionibus quibusvis in dicitur Alibi Proq; occasione
 fmissionem in antecedentibus de pstatam sibi Recogno:
 re et atq; Platis Nobilem Georgio Duborow Jaworski
 et fmissis omnibus plenariam et sufficientem satisfa
 ctionem. Quae tunc emittunt, dimittunt liberos et ab
 solutos et ppetuo pnuant. Procepciones, eadem,
 Decreta quibusvis eo nomine plata, totumq; subceden
 tem et subsequenter causis eadem Judicium.
 Procepciones, in totumq; omnia. Cessant, mortificati, et
 annihilati, sibi Recognoscentibus Plateni Nobilem Ge:
 orgio Duborow, Jaworski ratione fmissionum omnium
 et ppetuum in ppendo silentium. Nihilominus Jidem.
 suprascripsi Regnesi Nobiles Andreas siwaczeb, et Georgi
 us Nichey Jaworski Jaworski, debebant et venetibus
 que seae suos succedentes in dicitur, bonis tuis genera
 liter omnibus fmissis quibusvis pceptis habitis et ha
 bendis suprascripsi Nobiles Romanus Plateni Dns. Dns.

Nominis & Procopis Ancti in alijs superius specificatis
 tibus communi portione inscribatur & obligant. plenibus
 memoratis. Nominis Georgii Dubovici Jawordii vel
 inveniendi nominis fideles illius ad approbandam per
 ipsam inscriptionem plenam Quereclatorum an. vel simi
 litem & Interdicta facendam ad Acta quodvis authenti-
 ca Nominis propterea intra decimum mensem sequentem annum. ad du-
 ces & personaliter statuerent ab eoq; delictis fideles
 vel quibus debite executione efficerent. Interea bono tem-
 poris fructuosis sedem suprascripti Recognocentes
 Nobiles Andreas frater & Georgius Nobiles Jawordii
 debent & cunctis. put se se suos fideles
 in d. sup. bonis suis qd. manibus suorum quibus
 p. h. habent & habendis suprascriptis Insuper in
 Acta Quereclatorum expressis inscribatur & obligant.
 Pref. pro se comm. posteros ab omni quavis Impe-
 rione Juridica. exbecatione suprascripti Nobiles Georgii
 Dubovici Jawordii statuendi modo quous exornata
 in omni Juridico & Officio Nominis semp. comes quous
 que fuerit legi, defendere, Evadere. Intercedere
 Deliberare. In d. nosq; cum. posteros reddere. Idem sub
 Damnis Remissibus simpliciter absq; Corporali Juramento
 capandis & eisdem Recognocentes sive comm. pro-
 steros premittatis Inculpatis in Quereclatione. specu-
 ficatis sine illorum. fideles custodit non statuit. in re-
 memorati Nominis Jawordii Dubovici statuendi pro-
 tempore & loco supra scriptis ad executionem & promissa
 quam in casu non satisfactiois submissione fide-
 litem in pte. quam in toto bonis quous que fuerit
 ut. ad libendum succumbendis. Pro quibus quidem
 Damnis Remissibus simpliciter absq; Corporali Juramento
 capandis

309
gagandi ac educendis modo pmissis ad solvendum
succubendis ac prore aliqua expressis non completa
Complenda Palati epales memorati Regalis Nobles
Andreas p. sench. & Georgius Nichilowors Jansordive
aut eius potiori ad Instauram. suprasoni permissu Nlli
ur. Roma a Marchi Daalo Paris Meno & Pwcoy
Huduch. Hulanowors (Silivum Stephani Paris &
Juane & Gudo Lincowuch. Britonem. alionem in
Quotatione. supra scripta epistola. acit illorum po
sterorum Ad officium. Ser. Carres Capreale. sine
Judicium Capreale. Promittit ad quod prius epistolis
alabant. et tunc restu supra scripto quo ad respon
dendum spectat. Medice. semp in primo Palatione
Bermino tanquam peremptorio stare. Junipare re
spondere Dana ptaea. Berma simpliciter taxata.
Luce. Inscripioni p se p satis facere. ac inde Judicia
nem par. debet. et teneat. sequ. as per succubis
ad eadem omnia. Obligat. Tandem. Terminus. pri
mam peremptorium. Ut et alios omnes epistola. Cere
quentes. Casus. eius den. Bermino. semper perempto
rios. Berma. In firmate. p. Maiori. Minoras. talia. succu
nent. Legationem. Belogru. Regnum. Servat. in Mi
litari. ad Muermentu. ad Euctorem. Vel alys quibus.
ut. Dicitur. a Legatibus. In pedimentis. ad. diste
rendo. Ad. Quotationem. p. terca. Ultra. primos. Offi
cy. p. la. Casus. et. Judicij. Capreale. Bermino.
Bermino. Dicitur. vbi. non. recipi. ad. Nulla. q.
Modus. appellat. ac. canem. sequentes. favendo.
ac. pmissa. ad. Paris. simplicibus. bell. In. p. la.
tis. Exanibus. suspensibus. Palatij. Juas. post.
supra. Bermino. bello. Conventio. ac. alys. canibus.
Juas. remedijs. ad. defenit. non. subter. faciendo. Berma.
quis. modo. Evadendo. p. Ber. p. Recogitationibus. ad. p. la.
m. p. la. et. singula. Medice. ac. p. la.